
Z A RZ Ą D Z E N I E Nr.c1A~12010
Burmistrza Sokółki

z dnia A lutego 2010r

w sprawie przeznaczenia do zamiany, nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Sokółka

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IOz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z
2004 roku nr.102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172
poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128 Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr. Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218/, art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce
nieruchomościami 1 Dz. U. z 2004 roku Nr. 261 poz. 2603, zm. Nr.281 poz. 2782; z 2005
roku Nr. 130 poz. 1087, Nr.169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 Nr.104
poz.708,Nr.220 poz.1600 i 1601 z 2007 roku Nr.69, poz.468 i Nr.173, poz.1218 1 oraz §12
ust.2 pkt. 3 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXl/160108 z dnia 27 marca 2008 roku
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony 1 Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2008 roku Nr.90, poz.8611 - zarządzam co następuje:

§1. Przeznaczyć do zamiany nieruchomości niezabudowane, stanowiące własność Gminy
Sokółka, oznaczone numerami geodezyjnymi Nr.957/2 o pow.0.0.0610ha, 955/3 o
pow.0.0651 ha, 956/4 o pow.0.0286 położonymi we wsi Orłowicze oraz nieruchomość
oznaczoną Nr.166/2 o pow. 0.1884ha położoną we wsi Szyszki, na nieruchomości
niezabudowane stanowiące własność Olsztyńskich Kopalni Surowców Mineralnych Spółki
z.o.o oznaczone numerami 900/4 o pow.0.1029ha, 919/12 o pow.0.0016ha, 920/2 o
pow.0.0646ha, 919/8 o pow.0.1101, 918/15 o pow.0.1289, 922/1 o pow.0.0077ha, 922/3 o
pow. 0.0009ha, 923/2 o pow. 0.0342ha, 924/4 o pow.0.0652ha, 935/5 o pow. 0.1577ha,
918/18 o pow. 0.1012ha,918/20 o pow.0.0008ha położone w obrębie wsi Orłowicze oraz
na nieruchomość oznaczoną Nr.190/2 o pow.0.1 048 ha położoną we wsi Szyszki.


